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ORARI I MBLEDHJEVE TË KOMITETIT PËR POLITIKË DHE FINANCA, KUVENDIT TË KOMUNËS DHE 
KOMITETIT PËR KOMUNITET PËR VITIN 2025 

 

 Muajt e vitit 
2025 

Datat e takimit 
te   KPF-së 

Datat e takimit 
të ASAMBLESË 

Datat e takimit të 
K. KOMUNITE 

  
Vërejtje 

1.       JANAR 17.01.2025 30.01.2025 23.01.2025  

2. SHKURT 18.02.2025 28.02.2025 21.02.2025  

3. MARS 19.03.2025 28.03.2025 25.03.2025  

4. PRILL 17.04.2025 29.04.2025 24.04.2025  

5. MAJ 20.05.2025 30.05.2025 22.05.2025  

6. QERSHOR 17.06.2025 27.06.2025 20.06.2025  

7. KORRIK 11.07.2025 21.07.2025 15.07.2025  

8. GUSHT 22.08.2025 29.08.2025 26.08.2025  

9. SHTATOR 16.09.2025 26.09.2025 19.09.2025  

10. TETOR 20.10.2025 30.10.2025 22.10.2025  

11. NËNTOR 18.11.2025 28.11.2025 25.11.2025  

12. DHJETOR 19.12.2025 29.12.2025 23.12.2025  
 

    
   Vërejtje: Datat e cekura me lartë mund të ndryshohen në bashkëpunim me Kryesuesin e Kuvendit të Komunës   
                  dhe Kryetarin e Komunës, në rastet e caktuara. 
                    Drejtoret e drejtorive propozimet - materialet qe kanë për KPF-së dhe Asamble Komunale duhet ti sjellin, 
                    9 (nëntë) ditë para datave të cekura më lart.  
  
 

              Kryesuesi i Kuvendit 
              ________________ 
              Mr.ec Bexhet KUÇI 
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